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Integrierte RGB-Matrix mit Dunkeltastschaltung fir-
den Einsatz in Farbfernsehgerdten. Die R-, G- und
B-Ausgangsimpulse erlauben die direkte Ansteue-
rung der Videoendstufe.
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Grenzwerte

Betriebsspannung
Spannung am Y-Eingang

Spannung an den Gleich-

spannungs- und Farbdifferenz-
eingdngen

Belastungsstrom der
Farbausgénge

Belastungsstrom fiir den
Dunkeltastausgang

Dunkeltasteingangsstrom

Belastungsstrom der Referenz-
spannung

Belastungsstrom flir die
- Y-Riickfiihrung

Gesamtverlustleistung
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Betriebstemperaturbereich

tot

I
Ethia
#

min max
15
3,5

@
9
9

35
35
35

15

-2 + 2
-2 + 2

-2 . 42
-3 43

o000 O

1 060

130

70

~10 155

Elektrische Kennwerte (#a =25°C + 5K, Ucc =12V,

mW
°C

Kw
°C

Uﬁ :2'4 v" U" = U3= U1‘—_~ﬁ,9 VJ Uu:*'l-'ﬁw

- Gesamtstromaufnahme

Schwarzwertpegel der
Farbausgdnge

Relative Schwarzwertpegel-
abweichung
Schwarzwertpegel des
Dunkeltastausganges

Farbdifferenzeingangsstréme

Differenz der Farbdifferenz-
eingangsstrome

Y-Signal-Verstdrkung
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